

حمایت آمریکا از اسرائیل مانع برقراری امنیت و ثبات در منطقه است



کمیته مردمی مقابله با محاصره نوار غزه امروز تاکید کرد که حمایت مستمر آمریکا از رژیم صهیونیستی در تجاوزگری خود علیه ملت فلسطین مانع برقراری امنیت و ثبات در منطقه است...

کمیته مردمی مقابله با محاصره نوار غزه امروز تاکید کرد که حمایت مستمر آمریکا از رژیم صهیونیستی در تجاوزگری خود علیه ملت فلسطین مانع برقراری امنیت و ثبات در منطقه است.

به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری آلمان، این کمیته در بیانیه مطبوعاتی خود گفت: دولت آمریکا در برخورد با ملت فلسطین منصفانه عمل نمی‌کند و در درخواست خود از اشغالگران اسرائیلی برای کاهش محاصره غزه جدی نیست.

وی افزود: این درخواست آمریکا در راستای کمک به اسرائیل برای مقابله با گزارش کمیته تحقیقات بین‌المللی درباره جنگ 22 روزه علیه نوار غزه صورت گرفت که در آن تاکید شده، اسرائیل جنایت جنگی علیه فلسطینی‌ها در طول این جنگ مرتکب شده است.

کمیته مردمی مقابله با محاصره در بیانیه خود دولت آمریکا و رژیم صهیونیستی را مسئول کامل ادامه محاصره غزه برای سومین سال پیاپی دانست و گفت: دولت آمریکا اگر صادقانه تمایل به برطرف کردن رنج و مشکلات ملت فلسطین داشت، اسرائیل را برای پایان دادن به این محاصره که مغایر با همه ارزش‌ها و منشورهای بین‌المللی حقوق بشری است، زیر فشار قرار می‌داد.

این بیانیه تاکید کرد: رفع محاصره وظیفه‌ای بشردوستانه، اخلاقی و قانونی است که باید در سریعترین زمان ممکن انجام شود و جامعه بین‌المللی باید مسئولیت‌های خود را در قبال رنج و مشکلات مستمر ناشی از این محاصره برعهده گیرد.

این کمیته از دولت آمریکا خواست تا در سیاست‌های خود در قبال مسئله فلسطین تجدید نظر کند زیرا "حمایت مستمر آمریکا از اسرائیل در سیاست‌های تجاوزگرانه‌اش علیه ملت فلسطین تنفر و احساس مورد ظلم واقع شدن را تقویت می‌کند و امنیت و ثبات و صلح را تحقق نمی‌بخشد".

رژیم صهیونیستی با اعمال محاصره علیه نوار غزه گذرگاه‌های این منطقه را به روی فلسطینیان بسته است. دولت مصر نیز با وجود درخواست‌های مکرر مردم کشورهای عربی و اسلامی، از بازگشایی دائم گذرگاه رفح به عنوان تنها گذرگاه ارتباطی فلسطینیان با جهان خارج خودداری می‌کند.

مسئولان مصری این گذرگاه را تنها برای مدت اندکی باز کرده و بار دیگر می‌بندند و اجازه ورود کمک‌های بشردوستانه کمی به این منطقه داده می‌شود که این وضعیت، مردم نوار غزه بویژه بیماران و مجروحان فلسطینی را با مشکل جدی مواجه کرده است.

رژیم صهیونیستی از 27 دسامبر سال 2008 تا 18 ژانویه 2009 میلادی به مدت 22 روز نوار غزه را آماج حملات خود قرار داد که در جریان آن بیش از یک‌هزار و 450 فلسطینی شهید و پنج هزار و 500 نفر دیگر زخمی شدند و سه میلیارد دلار به ساختار زیربنایی این منطقه زیان وارد شد.

دولت مصر همچنین در حال احداث دیواری فولادی با همکاری آمریکا در مرز خود با نوار غزه است که به گفته ناظران سیاسی، هدف از ساخت آن تشدید محاصره نوار غزه است.